mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  MELA shpk                                                                           Nipt K62320011G 
 Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 22,710,712.50  (njëzet e dy milion e shtatëqind e dhjetë mijë e 

shtatëqind e dymbëdhjetë .5) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. BOE FLORIDA shpk                                                          Nipt J79602604P 

XHAST SHPK                                                                      Nipt  K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Vlera e ofertës 23,614,621.00 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e njëzet e një) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. BEQIRI shpk                                                                   Nipt J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  27,076,455.00 (njëzet e shtatë milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e pesë)Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar 1 (një) ofertues. 

1. MELA shpk                                                                     Nipt K62320011G

[...]

Kukës, BAJRAM CURRI Lagjia “Dardania”, Rruga “Mic Sokoli 

”, Zona Kadastrale 1347 Nr. pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, Ap.1 kodi postar 8702  & XHAST 

SHPK me Nipt K12512837I, me adresë: Kavajë, Golem, Godinë 4 katshe, Pranë 

Kompleksit Xixa, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23,614,621.00 (njëzet e tre 

milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e një) lekë pa 

TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr.